
Łyżeczka do kawy Amefa linia PALMON 841000B000380



Producent: Amefa

Nr referencyjny: 841000B000380

Cechy produktu

Linia: PALMON

Długość (mm): 112

Grubość (mm): 2.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 10

``html

Elegancja i funkcjonalność w każdym detalu – idealne uzupełnienie ceremonii kawowej

Poszukujesz wysokiej jakości sztućców, które podniosą rangę serwowanej kawy, dodając jej charakteru i prestiżu? Zależy Ci na trwałości, odporności na uszkodzenia i nienagannej estetyce, doskonale komponującej się z elegancką zastawą stołową? Prezentujemy rozwiązanie, które spełni Twoje oczekiwania w stu procentach, zaspokajając nawet najbardziej wyrafinowane gusta.

Dopracowana konstrukcja dla wyjątkowego komfortu

Niezwykle istotne dla profesjonalistów branży gastronomicznej, jak również dla koneserów domowych ceremonii kawowych, jest komfort użytkowania. Prezentowane łyżeczki, o długości 112 mm i grubości 2.5 mm, zapewniają idealne wyważenie, pozwala to na precyzyjne mieszanie kawy i wygodne spożywanie deserów podawanych do kawy. Lekka konstrukcja, waga zaledwie 10 gramów na sztukę, nie obciąża dłoni, nawet podczas wielogodzinnego użytkowania w intensywnie działającym lokalu gastronomicznym.

Niezawodność i trwałość – atuty profesjonalnej jakości

Wykonane ze stali nierdzewnej 18/10, łyżeczki cechuje niezwykła wytrzymałość i odporność na korozję. Ten gatunek stali jest powszechnie ceniony w gastronomii ze względu na swoją odporność na uszkodzenia mechaniczne i wielokrotne mycie w zmywarkach przemysłowych. Gwarantuje to długotrwałe użytkowanie bez utraty walorów estetycznych i funkcjonalnych.

Styl i design – subtelność w każdym szczególe

Łyżeczki należą do linii PALMON, co gwarantuje spójność stylistyczną z innymi elementami tej kolekcji. Minimalistyczny, elegancki design idealnie komponuje się z różnymi stylami aranżacji stołu, od klasycznej elegancji po nowoczesny minimalizm. Są dyskretne, a jednocześnie na tyle wyrafinowane, aby podnieść prestiż każdej kawiarni, restauracji lub domu.

Praktyczne aspekty – efektywność i oszczędność czasu

Opakowanie zawiera 12 sztuk łyżeczek, co jest niezwykle praktyczne dla gastronomii, pozwalając na zaopatrzenie lokalu w niezbędną ilość sztuców bez konieczności częstych zakupów. Duża ilość sztuk w opakowaniu przekłada się również na ekonomię dla osób prywatnych, zapewniając zapas na długi czas.

Podsumowanie – idealny wybór dla wymagających

Podsumowując, prezentowane łyżeczki do kawy to produkt łączący w sobie wysoką jakość wykonania, elegancki design i praktyczne zastosowanie. Są idealnym rozwiązaniem zarówno dla profesjonalnych obiektów gastronomicznych, jak i dla osób ceniących sobie wysoki standard i wygodę użytkowania. Ich trwałość, odporność i stylowy wygląd sprawia, że staną się nieodłącznym elementem każdej ceremonii kawowej.

- **Długość:** 112 mm
- **Ilość sztuk w opakowaniu:** 12
- **Grubość:** 2.5 mm
- **Materiał:** Stal nierdzewna 18/10
- **Waga:** 10 g/szt.
- **Linia:** PALMON

...